
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 4432738 Martinez Mayans, G. 1996 320 1055 DA
2 4614344 Celada Garcia, I. 2000 376 923 DA
3 14513007 Gomez Alvarez, A. 2006 411 839 DA
4 14516019 Zuñiga Garai, K. 2007 437 793 DA
5 14513916 Orradre Escudero, S. 2005 615 580 DA
6 2885666 Fernández Arregui, Á. 1981 782 461 DA
7 3825942 Alcalde Perez-Ilzarb, I. 1983 821 433 DA
8 14500517 Perez Buldain, M. 2000 909 387 DA
9 14513180 Fernandez-Arcaya Hualde, J. 2008 916 386 DA

10 14507737 Casas Iñigo, L. 2000 957 364 DA
11 14514055 Martinez Sanz, A. 2004 WC
12 1342229 Sanz Aguirre, E. 1975 1122 302 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14516027 Zuñiga Gaztambide, N. 2008 977 356 DA
2 14515706 Roitegui Fernandez, I. 2007 1041 329 DA
3 4453297 Fonseca Castejon, I. 1991 1055 324 DA
4 14515194 Ibarrola Asenjo, A. 2005 1087 312 DA
5 2886408 Sanz Aguirre, A. 1981 1305 257 DA
6 4446391 Nerushenko Savitskaia, A. 1994 1376 244 DA
7 14516241 Ortiz De Zarate Orus, P. 2004 1458 230 DA
8 14521068 Azcarate Sanchez, N. 2009 1480 226 DA
9 4559805 Aguirre Jauregui, J. 1999 1619 206 DA

10 14523262 Gimenez Garcia, D. 1977 1848 176 DA
11 14500559 Zarza Del Barrio, R. 1977 1940 167 DA
12 14510079 Jimenez Fuertes, A. 1983 2058 155 DA
13 14510243 Ruiz Arriaga, F. 2003 2082 153 DA
14 14512017 Ancin Moral, H. 2004 2265 139 DA
15 4561024 Rodriguez Rodriguez, A. 1993 2291 137 DA
16 14514956 Echeverria Sanz, E. 2008 2432 127 DA
17 14517356 Ortiz De Zarate Orus, J. 2006 2504 122 DA
18 14515110 Garcia Viguria, A. 2006 2639 115 DA
19 14521448 Zabaleta Amat, R. 2008 2753 109 DA
20 14515136 Gazpio Anso, J. 2007 3025 96 DA
21 14521232 Echaide Gonzalez, J. 2009 3053 95 DA
22 4520591 Ortega Ilarregui, D. 1995 3155 91 DA
23 14509923 Del Nido Romero, P. 2003 3332 84 DA
24 14517413 Astiz Jauregui, J. 2000 3738 72 DA
25 6708749 Garcia De Reuse, K. 1993 4260 59 WC
26 4577740 Gomez Alvarez, I. 2000 7876 20 WC
27 4559839 Garcia-Mina Carcelle, J. 1999 11596 7 WC
28 14510128 Zuñiga Gaztambide, I. 2002 0 0 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Pre-Previa
Individual Absoluto Masculino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14517827 Strelkovsky Fratescu, A. 2007 3946 67 DA
2 4601226 Alvarez Argain, A. 1964 4366 57 DA
3 1 14518784 Riaño Brun, J. 1971 4682 51 DA
4 2 14516035 Garcia Diez, D. 1973 4682 51 DA
5 3 2885525 Basurte Elorz, A. 1978 4682 51 DA
6 1 14524682 Abad Azparren, A. 2001 4845 48 DA
7 2 14525557 Astibia García, D. 1978 4845 48 DA
8 14517489 Lerga Gurpegui, A. 1977 5180 43 DA
9 14500624 Llarena Carricoba, F. 1977 5678 37 DA

10 14518726 Zarza Irujo, A. 2007 5772 36 DA
11 14511647 Prat Barasoain, A. 1966 6059 33 DA
12 4579225 Bayona Lopez, A. 1974 6282 31 DA
13 14521787 Gorostizu Echavarren, M. 1993 8070 19 DA
14 4598770 Savov Ivanov, S. 1970 8463 17 DA
15 1 14521266 Bañuelos Berasategu, M. 1977 8677 16 DA
16 2 14521753 Alzugaray Izu, C. 1988 8677 16 DA
17 4509694 Clavijo Lavilla, L. 1953 9197 14 DA
18 14521109 Alvarez Arreitunandi, A. 1977 9493 13 DA
19 4565414 Miquelez Madariaga, S. 1997 11176 8 DA
20 1 14524286 Fránchez Martincorena, M. 2006 12132 6 DA
21 2 14526654 Huarte Solchaga, G. 1984 12132 6 DA
22 14524632 Abad Azparren, A. 1999 13393 4 DA
23 14514047 Larrañaga Usechi, L. 2004 14244 3 DA
24 4603850 Hernandez Acero, E. 1995 15182 2 DA
25 4594885 Arbizu Saez, P. 1999 DA
26 14518239 Idoate Rey, M. 1989 DA
27 14510102 Mañeru Azagra, J. 1976 DA
28 4488088 Gomez Sanchez, J. 1963 DA
29 14514021 Elizalde Araiz, M. 2004 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14515201 Ibarrola Asenjo, L. 2004 162 1716 DA
2 14518388 Echaide Gonzalez, N. 2006 171 1585 DA
3 4602638 Kniese Jauregui, L. 1997 294 828 DA
4 14519831 Viguria Martinez, A. 2008 307 777 DA
5 14518445 Aguirre Tanco, A. 2006 333 694 DA
6 14518354 Erviti Sucunza, S. 2006 899 159 DA
7 14518172 Bakulina Fandiyenko, M. 2005 1130 111 DA
8 1342211 Sanz Aguirre, C. 1973 1591 61 DA
9 14511697 Lugea Ferri, L. 2003 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Masculino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14500517 / 1342229 Perez Buldain, M. / Sanz Aguirre, E. 2000 / 1975 559 927 DA
2 4614344 / 14513916 Celada Garcia, I. / Orradre Escudero, S. 2000 / 2005 504 776 DA
3 14517356 / 14516241 Ortiz De Zarate Orus, J. / Ortiz De Zarate Orus, P. 2006 / 2004 597 595 DA
4 2885666 / 4432738 Fernández Arregui, Á. / Martinez Mayans, G. 1981 / 1996 961 357 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Dobles Absoluto Masculino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 6708749 / 2886408 Garcia De Reuse, K. / Sanz Aguirre, A. 1993 / 1981 1084 316 DA
2 14513180 / 14515706 Fernandez-Arcaya Hualde, J. / Roitegui Fernandez, I. 2008 / 2007 1252 272 DA
3 14507737 / 4561024 Casas Iñigo, L. / Rodriguez Rodriguez, A. 2000 / 1993 1375 266 DA
4 4559805 / 14515194 Aguirre Jauregui, J. / Ibarrola Asenjo, A. 1999 / 2005 1687 174 DA
5 14513627 / 14500559 Marculeta Andia, D. / Zarza Del Barrio, R. 1979 / 1977 1746 165 DA
6 14515136 / 14518726 Gazpio Anso, J. / Zarza Irujo, A. 2007 / 2007 1919 145 DA
7 14510152 / 14514055 Gaztambide Arrastia, I. / Martinez Sanz, A. 2004 / 2004 1982 140 DA
8 2885525 / 2885591 Basurte Elorz, A. / Cayuela Beloso, J. 1978 / 1978 1980 138 DA
9 4453297 / 14516019 Fonseca Castejon, I. / Zuñiga Garai, K. 1991 / 2007 2948 111 DA

10 14521266 / 14523262 Bañuelos Berasategu, M. / Gimenez Garcia, D. 1977 / 1977 3169 92 DA
11 14516035 / 14515110 Garcia Diez, D. / Garcia Viguria, A. 1973 / 2006 3679 46 DA
12 4579225 / 4599215 Bayona Lopez, A. / Esteve Head, S. 1974 / 1966 4256 18 DA
13 14521068 / 14521232 Azcarate Sanchez, N. / Echaide Gonzalez, J. 2009 / 2009 5728 6 DA
14 4617041 / 4601226 Alcalde Montes, J. / Alvarez Argain, A. 1970 / 1964 DA
15 14513007 / 4577740 Gomez Alvarez, A. / Gomez Alvarez, I. 2006 / 2000 DA
16 14503446 / 14510243 Lopez Sarasa, L. / Ruiz Arriaga, F. 2002 / 2003 DA
17 4521010 / 14500624 Charlot, S. / Llarena Carricoba, F. 1969 / 1977 DA
18 14514956 / 14514047 Echeverria Sanz, E. / Larrañaga Usechi, L. 2008 / 2004 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Femenino

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14515201 / 14514071 Ibarrola Asenjo, L. / Zuleta De Reales Rev, H. 2004 / 2004 422 569 DA
2 14518388 / 14518354 Echaide Gonzalez, N. / Erviti Sucunza, S. 2006 / 2006 705 212 DA
3 14517710 / 1342211 Ayesa Iturralde, A. / Sanz Aguirre, C. 1975 / 1973 898 135 DA
4 14519964 / 14515582 Martinez Sanz, A. / Prat Gil, T. 2006 / 2007 DA
5 14518172 / 14511697 Bakulina Fandiyenko, M. / Lugea Ferri, L. 2005 / 2003 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Mixto

Rezusta Sada, Jesus
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO

1 14515201 / 1342229 Ibarrola Asenjo, L. / Sanz Aguirre, E. 2004 / 1975 204 1180 DA
2 14518445 / 14513916 Aguirre Tanco, A. / Orradre Escudero, S. 2006 / 2005 900 547 DA
3 14519831 / 14515706 Viguria Martinez, A. / Roitegui Fernandez, I. 2008 / 2007 703 382 DA
4 14518388 / 14516241 Echaide Gonzalez, N. / Ortiz De Zarate Orus, P. 2006 / 2004 689 368 DA
5 1342211 / 14514956 Sanz Aguirre, C. / Echeverria Sanz, E. 1973 / 2008 1089 196 DA
6 583650 / 4601226 Garai Garaioa, M. / Alvarez Argain, A. 1967 / 1964 2303 57 DA
7 14517710 / 4617041 Ayesa Iturralde, A. / Alcalde Montes, J. 1975 / 1970 DA
8 14511697 / 14524674 Lugea Ferri, L. / Casado De Ávila, E. 2003 / 1999 DA
9 4602638 / 14517413 Kniese Jauregui, L. / Astiz Jauregui, J. 1997 / 2000 DA

10 14510160 / 14511647 Prat Gil, M. / Prat Barasoain, A. 2001 / 1966 DA
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